
UCHWAŁA NR L/302/2014
RADY POWIATU PŁOŃSKIEGO

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2014 rok

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r., 
poz.595 z późniejszymi zmianami), art.212, art.214, art.217, art.235 i art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Budżetowej Powiatu 
Płońskiego na rok 2014 Nr XLV/280/2013 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 18 grudnia 2013 roku – Rada Powiatu 
Płońskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu powiatu na 2014 rok  zwiększyć o kwotę 121.352,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększyć o kwotę  106.352,00 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększyć o kwotę 15.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 1A do uchwały.

2. Dochody po zmianach wynoszą 85.932.358,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące wynoszą  74.044.197,00 zł, 

b) dochody majątkowe wynoszą  11.888.161,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu powiatu na 2014 rok  zwiększyć o kwotę 121.352,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększyć o kwotę  119.812,00 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 1.540,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

2. Wydatki po zmianach wynoszą 92.356.525,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące wynoszą  73.996.566,00 zł, 

b) wydatki majątkowe wynoszą 18.359.959,00 zł

§ 3. Dokonuje się zmian w:

- „ Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały;

- „ Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

- „ Dotacjach udzielonych z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Zarząd Powiatu, który złoży sprawozdanie 
z jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu za 2014 rok. 

Id: 7C0D7F50-4B10-4D96-AE9B-E69FA4D4ED64. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Płońskiego

Małgorzata Mucha

Id: 7C0D7F50-4B10-4D96-AE9B-E69FA4D4ED64. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/302/2014 

Rady Powiatu Płońskiego 

z dnia 23 kwietnia 2014 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2014 ROK 

ZMIANY w planie dochodów na 2014 rok

z tego:

w tym: w tym:

Dział Rozdział Źródło dochodów
DOCHODY ogółem

bieżące
dotacje 

dotacje i środki na 
finansowanie wydatków 

na realizację  zadań 
finansowanych 

z udziałem środków, 
o których mowa w art..5 

ust.1 pkt 2 i 3

majątkowe
dotacje 

dotacje i środki na 
finansowanie wydatków 

na realizację  zadań 
finansowanych 

z udziałem środków, 
o których mowa w art..5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 1 676,00 1 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 1 676,00 1 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 1 676,00 1 676,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 389,00 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 389,00 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grzywny i inne kary pieniężne od 
osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

341,00 341,00 

Pozostałe odsetki 48,00 48,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 28 932,00 28 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 28 932,00 28 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7C0D7F50-4B10-4D96-AE9B-E69FA4D4ED64. Podpisany Strona 1



Wpływy z różnych dochodów 28 932,00 28 932,00 

851 OCHRONA ZDROWIA 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 44 975,00 44 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85201 Placówki opiekuńczo - 
wychowawcze 55 983,00 55 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

-1 189,00 -1 189,00 

Wpływy z usług 57 172,00 57 172,00 

85204 Rodziny zastępcze -11 008,00 -11 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług -11 008,00 -11 008,00 

853
POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

30 380,00 30 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 000,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 28 380,00 28 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grzywny i inne kary pieniężne od 
osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

23 880,00 23 880,00 

Pozostałe odsetki 4 500,00 4 500,00 

Zmiany w dochodach ogółem: 121 352,00 106 352,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

Id: 7C0D7F50-4B10-4D96-AE9B-E69FA4D4ED64. Podpisany Strona 2



Id: 7C0D7F50-4B10-4D96-AE9B-E69FA4D4ED64. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1A do Uchwały Nr L/302/2014 

Rady Powiatu Płońskiego 

z dnia 23 kwietnia 2014 r. 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2014 ROK PO ZMIANACH 

PLAN dochodów na 2014 rok po zmianach

z tego:

w tym: w tym:

Dział Rozdział Źródło dochodów
DOCHODY ogółem

bieżące
dotacje 

dotacje i środki na 
finansowanie 
wydatków na 

realizację  zadań 
finansowanych 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art..5 ust.1 pkt 2 i 3

majątkowe
dotacje 

dotacje i środki na 
finansowanie 
wydatków na 

realizację  zadań 
finansowanych 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art..5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 3 957 394,00 446 862,00 55 000,00 0,00 3 510 532,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 3 957 394,00 446 862,00 55 000,00 0,00 3 510 532,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 1 676,00 1 676,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ 
USŁUGOWA 1 064 689,00 1 064 689,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71013
Prace geodezyjne 
i kartograficzne 
(nieinwestycyjne)

30 389,00 30 389,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grzywny i inne kary 
pieniężne od osób prawnych 
i innych jednostek 
organizacyjnych 

341,00 341,00 

Pozostałe odsetki 48,00 48,00 

750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 823 333,00 823 333,00 378 520,00 83 881,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7C0D7F50-4B10-4D96-AE9B-E69FA4D4ED64. Podpisany Strona 1



75020 Starostwa powiatowe 360 932,00 360 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 48 932,00 48 932,00 

851 OCHRONA ZDROWIA 3 957 400,00 3 932 400,00 3 932 400,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana 
z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 562 379,00 2 562 379,00 1 132 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85201 Placówki opiekuńczo - 
wychowawcze 1 014 126,00 1 014 126,00 593 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze 

27 033,00 27 033,00 

Wpływy z usług 376 665,00 376 665,00 

85204 Rodziny zastępcze 259 215,00 259 215,00 179 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług 80 197,00 80 197,00 

853
POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

1 835 657,00 1 831 022,00 110 000,00 1 155 354,00 4 635,00 0,00 4 635,00

85324
Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

28 588,00 28 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 28 588,00 28 588,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 527 580,00 527 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grzywny i inne kary 
pieniężne od osób prawnych 
i innych jednostek 

23 880,00 23 880,00 

Id: 7C0D7F50-4B10-4D96-AE9B-E69FA4D4ED64. Podpisany Strona 2



organizacyjnych 

Pozostałe odsetki 5 500,00 5 500,00 

Dochody ogółem: 85 932 358,00 74 044 197,00 10 390 609,00 1 239 235,00 11 888 161,00 3 306 445,00 4 000 704,00

Id: 7C0D7F50-4B10-4D96-AE9B-E69FA4D4ED64. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/302/2014 

Rady Powiatu Płońskiego 

z dnia 23 kwietnia 2014 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2014 ROK 

Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 

 z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowyc

h, 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

 dotacje na 
zadania 
bieżące 

 
świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

 obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

przed zmianą 143 747,00 143 
747,00

143 
747,00 0,00 143 

747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 676,00 1 676,00 1 676,00 0,00 1 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 145 423,00 145 
423,00

145 
423,00 0,00 145 

423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 143 747,00 143 
747,00 

143 
747,00 0,00 143 

747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 676,00 1 676,00 1 676,00 0,00 1 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościam
i

po zmianach 145 423,00 145 
423,00 

145 
423,00 0,00 145 

423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 758 549,00
1 

758 549,0
0

1 
758 549,0

0

892 
782,00

865 
767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 150,00 -2 150,00 -2 150,00 -2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 539,00 2 539,00 1 639,00 0,00 1 639,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność 
usługowa

po zmianach 1 758 938,00 1 
758 938,0

1 
758 038,0

890 
632,00

867 
406,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7C0D7F50-4B10-4D96-AE9B-E69FA4D4ED64. Podpisany Strona 1



0 0

przed zmianą 560 250,00 560 
250,00 

560 
250,00 0,00 560 

250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 389,00 389,00 389,00 0,00 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
71013

Prace geodezyjne 
i kartograficzne 
(nieinwestycyjne)

po zmianach 560 639,00 560 
639,00 

560 
639,00 0,00 560 

639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 348 000,00 348 
000,00 

348 
000,00 

313 
810,00 34 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 150,00 -2 150,00 -2 150,00 -2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 150,00 2 150,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 348 000,00 348 
000,00 

347 
100,00 

311 
660,00 35 440,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 153 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 

153 109,0
0

5 
153 109,0

0
4 431 353,00 0,00

zmniejszenie -91 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 
817,00

-91 
817,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
720 Informatyka

po zmianach 5 061 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 

061 292,0
0

5 
061 292,0

0
4 431 353,00 0,00

przed zmianą 5 153 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5 

153 109,0
0 

5 
153 109,0

0 
4 431 353,00 0,00 

zmniejszenie -91 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 
817,00 

-91 
817,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
72095 Pozostała 

działalność

po zmianach 5 061 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5 

061 292,0
0 

5 
061 292,0

0 
4 431 353,00 0,00 

przed zmianą 9 874 292,00
9 

528 649,0
0

9 
105 437,0

0

7 
181 665,0

0

1 
923 772,0

0
0,00 330 

011,00 93 201,00 0,00 0,00 345 
643,00

345 
643,00 20 643,00 0,00

zmniejszenie -20 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 
643,00

-20 
643,00 -20 643,00 0,00

zwiększenie 25 140,00 25 140,00 25 140,00 19 809,00 5 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 9 878 789,00
9 

553 789,0
0

9 
130 577,0

0

7 
201 474,0

0

1 
929 103,0

0
0,00 330 

011,00 93 201,00 0,00 0,00 325 
000,00

325 
000,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 473 879,00 
8 

428 236,0
0 

8 
419 036,0

0 

6 
675 345,0

0 

1 
743 691,0

0 
0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 45 643,00 45 643,00 20 643,00 0,00 

zmniejszenie -20 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 
643,00 

-20 
643,00 -20 643,00 0,00 

zwiększenie 25 140,00 25 140,00 25 140,00 19 809,00 5 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75020 Starostwa 

powiatowe

po zmianach 8 478 376,00 
8 

453 376,0
0 

8 
444 176,0

0 

6 
695 154,0

0 

1 
749 022,0

0 
0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

Id: 7C0D7F50-4B10-4D96-AE9B-E69FA4D4ED64. Podpisany Strona 2



przed zmianą 6 128 900,00
3 

932 400,0
0

3 
932 400,0

0
0,00

3 
932 400,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 
196 500,0

0

2 
196 500,0

0
0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 6 143 900,00
3 

932 400,0
0

3 
932 400,0

0
0,00

3 
932 400,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 
211 500,0

0

2 
211 500,0

0
0,00 0,00

przed zmianą 2 196 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 

196 500,0
0 

2 
196 500,0

0 
0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
85111 Szpitale ogólne

po zmianach 2 211 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 

211 500,0
0 

2 
211 500,0

0 
0,00 0,00 

przed zmianą 7 482 349,00
7 

482 349,0
0

5 
647 976,0

0

4 
340 735,0

0

1 
307 241,0

0

439 
737,00

1 
327 436,0

0
67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 230,00 -6 230,00 0,00 0,00 0,00 -6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 837,00 98 837,00 55 333,00 5 832,00 49 501,00 40 854,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 7 574 956,00
7 

574 956,0
0

5 
703 309,0

0

4 
346 567,0

0

1 
356 742,0

0

474 
361,00

1 
330 086,0

0
67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 607 332,00 
2 

607 332,0
0 

2 
477 588,0

0 

1 
869 271,0

0 

608 
317,00 0,00 129 

744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 837,00 96 837,00 53 333,00 3 832,00 49 501,00 40 854,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85201

Placówki 
opiekuńczo - 
wychowawcze

po zmianach 2 704 169,00 
2 

704 169,0
0 

2 
530 921,0

0 

1 
873 103,0

0 

657 
818,00 40 854,00 132 

394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 837 843,00 
1 

837 843,0
0 

135 
714,00 

133 
526,00 2 188,00 439 

737,00 

1 
195 192,0

0 
67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 230,00 -6 230,00 0,00 0,00 0,00 -6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85204 Rodziny zastępcze

po zmianach 1 831 613,00 
1 

831 613,0
0 

135 
714,00 

133 
526,00 2 188,00 433 

507,00 

1 
195 192,0

0 
67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 016 591,00 
1 

016 591,0
0 

1 
015 591,0

0 

947 
938,00 67 653,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85218 Powiatowe centra 

pomocy rodzinie

po zmianach 1 018 591,00 
1 

018 591,0
0 

1 
017 591,0

0 

949 
938,00 67 653,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7C0D7F50-4B10-4D96-AE9B-E69FA4D4ED64. Podpisany Strona 3



przed zmianą 4 494 716,00
4 

494 716,0
0

4 
407 298,0

0

3 
513 446,0

0

893 
852,00 0,00 87 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 4 569 716,00
4 

494 716,0
0

4 
407 298,0

0

3 
513 446,0

0

893 
852,00 0,00 87 418,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 981 479,00 981 
479,00 

979 
004,00 

885 
253,00 93 751,00 0,00 2 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 
85406

Poradnie 
psychologiczno - 
pedagogiczne, 
w tym poradnie 
specjalistyczne

po zmianach 1 056 479,00 981 
479,00 

979 
004,00 

885 
253,00 93 751,00 0,00 2 475,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 382 719,00 37 300,00 37 300,00 0,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 
419,00

345 
419,00 235 419,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 406 719,00 37 300,00 37 300,00 0,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 
419,00

369 
419,00 235 419,00 0,00

przed zmianą 243 419,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 
419,00 

235 
419,00 235 419,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 
90095 Pozostała 

działalność

po zmianach 267 419,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 
419,00 

259 
419,00 235 419,00 0,00 

przed zmianą 92 235 173,00
73 

876 754,0
0

64 
860 861,0

0

48 
036 082,0

0

16 
824 779,0

0

4 
337 993,0

0

2 
447 084,0

0
1 337 195,00 501 

307,00
392 

314,00

18 
358 419,0

0

18 
358 419,0

0
4 724 869,00 0,00

zmniejszenie -120 840,00 -8 380,00 -2 150,00 -2 150,00 0,00 -6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112 
460,00

-112 
460,00 -20 643,00 0,00

zwiększenie 242 192,00 128 
192,00 83 788,00 25 641,00 58 147,00 40 854,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 114 

000,00
114 

000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 92 356 525,00
73 

996 566,0
0

64 
942 499,0

0

48 
059 573,0

0

16 
882 926,0

0

4 
372 617,0

0

2 
450 634,0

0
1 337 195,00 501 

307,00
392 

314,00

18 
359 959,0

0

18 
359 959,0

0
4 704 226,00 0,00

Id: 7C0D7F50-4B10-4D96-AE9B-E69FA4D4ED64. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr L/302/2014 

Rady Powiatu Płońskiego 

z dnia 23 kwietnia 2014 r. 

DOCHODY i WYDATKI ZWIĄZANE z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI w 2014 r. 

z tego: 
Dzia

ł 
Rozdzia

ł Nazwa 
Dotacj

e 
ogółem 

Wydatk
i 

ogółem 
Wydatk

i 
bieżące 

Wydatki 
majątkow

e 

1 2 3 4 5 6 7 

010 ROLNICTWO 
I ŁOWIECTWO 

45 
000,00 

45 
000,00 

45 
000,00 0,00 

01005 
Prace geodezyjno - 
urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 

45 
000,00 

45 
000,00 

45 
000,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat 

45 
000,00 

Wydatki związane 
z realizacją zadań 
statutowych jednostek 
budżetowych 

45 
000,00 

45 
000,00 

700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 

55 
000,00 

55 
000,00 

55 
000,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

55 
000,00 

55 
000,00 

55 
000,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 

55 
000,00 

Id: 7C0D7F50-4B10-4D96-AE9B-E69FA4D4ED64. Podpisany Strona 1



ustawami realizowane przez 
powiat 
Wydatki związane 
z realizacją zadań 
statutowych jednostek 
budżetowych 

55 
000,00 

55 
000,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ 
USŁUGOWA 

413 
000,00 

413 
000,00 

413 
000,00 0,00 

71013 
Prace geodezyjne 
i kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 

30 
000,00 

30 
000,00 

30 
000,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat 

30 
000,00 

Wydatki związane 
z realizacją zadań 
statutowych jednostek 
budżetowych 

30 
000,00 

30 
000,00 

71014 Opracowania geodezyjne 
i kartograficzne 

35 
000,00 

35 
000,00 

35 
000,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat 

35 
000,00 

Wydatki związane 
z realizacją zadań 
statutowych jednostek 
budżetowych 

35 
000,00 

35 
000,00 

71015 Nadzór budowlany 348 
000,00 

348 
000,00 

348 
000,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 

348 
000,00 

Id: 7C0D7F50-4B10-4D96-AE9B-E69FA4D4ED64. Podpisany Strona 2



powiat 
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone 

311 
660,00 

311 
660,00 

Wydatki związane 
z realizacją zadań 
statutowych jednostek 
budżetowych 

35 
440,00 

35 
440,00 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 900,00 900,00 

750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 

378 
520,00 

378 
520,00 

378 
520,00 0,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 357 
520,00 

357 
520,00 

357 
520,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat 

357 
520,00 

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone 

347 
768,00 

347 
768,00 

Wydatki związane 
z realizacją zadań 
statutowych jednostek 
budżetowych 

9 
752,00 

9 
752,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 21 
000,00 

21 
000,00 

21 
000,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat 

21 
000,00 

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone 

14 
385,00 

14 
385,00 

Wydatki związane 
z realizacją zadań 
statutowych jednostek 
budżetowych 

6 
615,00 

6 
615,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO 3 3 3 0,00 

Id: 7C0D7F50-4B10-4D96-AE9B-E69FA4D4ED64. Podpisany Strona 3



PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

961 96
8,00 

961 968
,00 

961 968
,00 

75411 
Komendy Powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

3 
961 06

8,00 

3 
961 068

,00 

3 
961 068

,00 
0,00 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat 

3 
961 06

8,00 

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone 

3 
496 713

,00 

3 
496 713

,00 
Wydatki związane 
z realizacją zadań 
statutowych jednostek 
budżetowych 

333 
335,00 

333 
335,00 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

131 
020,00 

131 
020,00 

75414 Obrona cywilna 900,00 900,00 900,00 0,00 
Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat 

900,00 

Wydatki związane 
z realizacją zadań 
statutowych jednostek 
budżetowych 

900,00 900,00 

851 OCHRONA ZDROWIA 
3 

932 40
0,00 

3 
932 400

,00 

3 
932 400

,00 
0,00 

85156 

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

3 
932 40

0,00 

3 
932 400

,00 

3 
932 400

,00 
0,00 

Dotacje celowe otrzymane 3 

Id: 7C0D7F50-4B10-4D96-AE9B-E69FA4D4ED64. Podpisany Strona 4



z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat 

932 40
0,00 

Wydatki związane 
z realizacją zadań 
statutowych jednostek 
budżetowych 

3 
932 400

,00 

3 
932 400

,00 

853 
POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

110 
000,00 

110 
000,00 

110 
000,00 0,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności 

110 
000,00 

110 
000,00 

110 
000,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat 

110 
000,00 

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone 

86 
370,00 

86 
370,00 

Wydatki związane 
z realizacją zadań 
statutowych jednostek 
budżetowych 

23 
630,00 

23 
630,00 

Ogółem 
8 

895 88
8,00 

8 
895 888

,00 

8 
895 888

,00 
0,00 

Id: 7C0D7F50-4B10-4D96-AE9B-E69FA4D4ED64. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr L/302/2014 

Rady Powiatu Płońskiego 

z dnia 23 kwietnia 2014 r. 

DOCHODY i WYDATKI ZWIĄZANE z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO w 2014 r. 

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Dotacje 
ogółem

Wydatki 
ogółem 
(7+8)

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Zakres porozumienia lub umowy

1 2 3 4 5 6 7 8 

150
PRZETWÓRSTW
O 
PRZEMYSŁOWE

32 819,00 0,00 32 819,00

15011 Rozwój 
przedsiębiorczości 32 819,00 0,00 32 819,00

Dotacje 32 819,00 0,00 32 819,00 
Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie 
społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych 
baz wiedzy o Mazowszu 

32 819,00 32 819,00 Samorząd Województwa Mazowieckiego 

600 TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ

3 
571 445,00 3 571 445,00 0,00 3 

571 445,00

60014 Drogi publiczne 
powiatowe

3 
571 445,00 3 571 445,00 0,00 3 

571 445,00
Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

290 000,00 Pomoc finansowa otrzymana z gmin na drogowe zadania bieżące 

Id: 7C0D7F50-4B10-4D96-AE9B-E69FA4D4ED64. Podpisany Strona 1



Gmina Baboszewo 290 000,00 

Wydatki związane 
z realizacją zadań 
statutowych 
jednostek 
budżetowych 

290 000,00 0,00 290 000,00 Remont drogi powiatowej Nr 3026W  Baboszewo - Rzewin - Polesie 

290 000,00 290 000,00 Gmina Baboszewo 

Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych 

3 
281 445,00 

Gmina Baboszewo 325 000,00 

Gmina Czerwińsk 200 000,00 

Gmina Joniec 260 000,00 

Gmina Nowe Miasto 430 000,00 

Gmina Miasto Płońsk 500 000,00 

Gmina Miasto Raciąż 156 445,00 

Gmina Płońsk 200 000,00 

Gmina Raciąż 660 000,00 

Gmina Załuski 550 000,00 

Pomoc finansowa otrzymana z gmin na drogowe zadania inwestycyjne 

Wydatki na 
inwestycyjne 
i zakupy 
inwestycyjne 

200 000,00 0,00 200 000,00 Przebudowa drogi powiatowej Nr 3003W  Raszewo - Radzikowo 

200 000,00 200 000,00 Gmina Czerwińsk 

Id: 7C0D7F50-4B10-4D96-AE9B-E69FA4D4ED64. Podpisany Strona 2



Wydatki na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

550 000,00 0,00 550 000,00 Przebudowa drogi powiatowej Mr 3020W  Kamienica - Olszyny - Przyborowice 

550 000,00 550 000,00 Gmina Załuski 

Wydatki na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

325 000,00 0,00 325 000,00 Przebudowa drogi powiatowej Nr 3020W  Galomin - Dramin - Krajkowo 

325 000,00 325 000,00 Gmina Baboszewo 

Wydatki na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

430 000,00 0,00 430 000,00 Przebudowa drogi powiatowej Nr 3044 W Nowe Miasto - Kałęczyn 

430 000,00 430 000,00 Gmina Nowe Miasto 

Wydatki na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

200 000,00 0,00 200 000,00 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3045W Krysk - Poczernin - Pilitowo 

200 000,00 200 000,00 Gmina Płońsk 
Wydatki na 
inwestycyjne 
i zakupy 
inwestycyjne 

250 000,00 0,00 250 000,00 Przebudowa drogi powiatowej Nr 3049W  Joniec - Sobieski - Kołoząb 

250 000,00 250 000,00 Gmina Joniec 

Wydatki na 
inwestycyjne 
i zakupy 
inwestycyjne 

816 445,00 0,00 816 445,00 Przebudowa drogi powiatowej Nr 3014W  Raciąż - Radzanów 

156 445,00 156 445,00 Gmina Miasto Raciąż 

660 000,00 660 000,00 Gmina Raciąż 

Wydatki na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

10 000,00 0,00 10 000,00 Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 3041W  Joniec - Sochocin w m. Idzikowice i m. 
Królewo 

10 000,00 10 000,00 Gmina Joniec 

Wydatki na 
inwestycyjne 
i zakupy 
inwestycyjne 

500 000,00 0,00 500 000,00 Przebudowa mostu JNI 30002825 przez rzekę Płonkę wraz z dojadami w Płońsku 

500 000,00 500 000,00 Gmina Miasto Płońsk 

Id: 7C0D7F50-4B10-4D96-AE9B-E69FA4D4ED64. Podpisany Strona 3



750 ADMINISTRACJA 
PAŃSTWOWA 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa 
Powiatowe 0,00 0,00 0,00

Dotacje 0,00 0,00 0,00 Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej 
niwelowanie dwudzielności potencjału województwa 

0,00 0,00 Samorząd Województwa Mazowieckiego 

801 OŚWIATA 
I WYCHOWANIE 72 000,00 96 800,00 96 800,00 0,00

80130 Szkoły Zawodowe 72 000,00 96 800,00 96 800,00 0,00
Dotacje celowe 
otrzymane z gminy 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

800,00 

Gmina Nowe Miasto 800,00 

Powierzenie zadań z zakresu oświaty polegających na przeprowadzeniu zajęć teoretycznych 
przedmiotów zawodowych dla uczniów klas wielozawodowych, dla których organem 

prowadzącym jest powiat płoński 

Dotacje celowe 
otrzymane z powiatu 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

71 200,00 

Powiat Ciechanowski 8 400,00 

Powiat Miński 4 000,00 

Powiat Mławski 13 200,00 

Powiat Nowodworski 8 800,00 

Powiat Pułtuski 20 400,00 

Powiat Wyszkowski 2 800,00 

Powiat Żuromiński 13 600,00 

Powierzenie zadań z zakresu oświaty polegających na przeprowadzeniu zajęć teoretycznych 
przedmiotów zawodowych dla uczniów klas wielozawodowych, dla których organem 

prowadzącym jest inny powiat 

Id: 7C0D7F50-4B10-4D96-AE9B-E69FA4D4ED64. Podpisany Strona 4



Wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

68 500,00 68 500,00 

Wydatki związane 
z realizacją zadań 
statutowych 
jednostek 
budżetowych 

3 500,00 3 500,00 

Dotacje na zadania 
bieżące 24 800,00 24 800,00 

Powierzenie zadań z zakresu oświaty polegających na przeprowadzeniu zajęć teoretycznych 
przedmiotów zawodowych dla uczniów klas wielozawodowych, dla których organem 
prowadzącym jest powiat płoński 

400,00 400,00 Miasto Kalisz na prawach powiatu 

400,00 400,00 Powiat Brodnicki 

4 000,00 4 000,00 Powiat Ciechanowski 

2 400,00 2 400,00 Powiat Gostyniński 

400,00 400,00 Powiat Grójecki 

400,00 400,00 Powiat Miński 

4 800,00 4 800,00 Powiat Mławski 

4 000,00 4 000,00 Powiat Szydłowiecki 

2 000,00 2 000,00 Powiat Wyszkowski 

6 000,00 6 000,00 Powiat Żuromiński 

851 OCHRONA 
ZDROWIA 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00

85111 Szpitale ogólne 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00
Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych 

25 000,00 Pomoc finansowa otrzymana z gmin na dofinansowanie zakupów inwestycyjnych 

Id: 7C0D7F50-4B10-4D96-AE9B-E69FA4D4ED64. Podpisany Strona 5



Gmina Naruszewo 10 000,00 

Gmina Raciąż 5 000,00 

Gmina Załuski 10 000,00 

Dotacje na zakupy 
inwestycyjne 25 000,00 0,00 25 000,00 Zakup sprzętu i aparatury medycznej dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Płońsku 

10 000,00 10 000,00 Gmina Naruszewo 

5 000,00 5 000,00 Gmina Raciąż 

10 000,00 10 000,00 Gmina Załuski 

852 POMOC 
SPOŁECZNA 772 721,00 1 247 082,00 1 247 082,00 0,00

85201
Placówki 
opiekuńczo - 
wychowawcze

593 703,00 634 557,00 634 557,00 0,00

Dotacje celowe 
otrzymane z powiatu 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

593 703,00 Utrzymanie dzieci z terenu innych powiatów w Wielofunkcyjnej Placówce Opiekuńczo - 
Wychowawczej w Płońsku 

Powiat Garwoliński 107 946,00 

Powiat Mławski 161 919,00 

Powiat Nowodworski 107 946,00 

Powiat Pruszkowski 53 973,00 

Powiat Żuromiński 161 919,00 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 7 348,00 7 348,00 

Wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

436 289,00 436 289,00 

Id: 7C0D7F50-4B10-4D96-AE9B-E69FA4D4ED64. Podpisany Strona 6



Wydatki związane 
z realizacją zadań 
statutowych 
jednostek 
budżetowych 

150 066,00 150 066,00 

Dotacje na zadania 
bieżące 40 854,00 40 854,00 Utrzymanie dzieci z terenu Powiatu Płońskiego w placówkach opiekuńczo - wychowawczych  na 

terenie innych powiatów 

40 854,00 40 854,00 Powiat Legionowski 

85204 Rodziny zastępcze 179 018,00 612 525,00 612 525,00 0,00
Dotacje celowe 
otrzymane z powiatu 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

179 018,00 

Miasto Gdańsk na 
prawach powiatu 6 099,00 

Miasto Bydgoszcz  na 
prawach powiatu 7 920,00 

Miasto Olsztyn na 
prawach powiatu 7 020,00 

Miasto Stołeczne 
Warszawa na prawach 
powiatu 

22 320,00 

Powiat Brodnicki 13 835,00 

Powiat Garwoliński 14 400,00 

Powiat Legionowski 9 458,00 

Powiat Nowodworski 19 779,00 

Powiat Opatowski 7 920,00 

Powiat Przasnyski 34 567,00 

Powiat Siedlecki 11 700,00 

Powiat Sochaczewski 12 000,00 

Powiat Wołomiński 12 000,00 

Utrzymanie dzieci z terenu innych powiatów w rodzinie zastępczej zamieszkującej na terenie 
Powiatu Płońskiego 

Id: 7C0D7F50-4B10-4D96-AE9B-E69FA4D4ED64. Podpisany Strona 7



Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 179 018,00 179 018,00 

Dotacje na zadania 
bieżące 433 507,00 433 507,00 Utrzymanie dzieci z Powiatu Płońskiego w rodzinie zastępczej zamieszkującej na terenie innych 

powiatów 

19 698,00 19 698,00 Miasto Stołeczne Warszawa na prawach powiatu 

1 435,00 1 435,00 Powiat Ciechanowski 

24 000,00 24 000,00 Powiat Grójecki 

101 539,00 101 539,00 Powiat Makowski 

42 240,00 42 240,00 Powiat Nowodworski 

12 000,00 12 000,00 Powiat Olecki 

25 835,00 25 835,00 Powiat Ostrowski 

24 534,00 24 534,00 Powiat Płocki 

86 722,00 86 722,00 Powiat Przasnyski 

25 622,00 25 622,00 Powiat Pułtuski 

1 584,00 1 584,00 Powiat Tomaszowski 

44 298,00 44 298,00 Powiat Warszawski Zachodni 

24 000,00 24 000,00 Powiat Wołomiński 

0,00 Powiat Żuromiński 

900

GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

24 000,00 0,00 24 000,00

90095 Pozostała 
działalność 0,00 0,00 24 000,00

Dotacje na pomoc 
finansową na zadania 
inwestycyjne 
i zakupy inwestycyje 

24 000,00 0,00 24 000,00 Dofinansowanie zakupu wiat przystankowych 

24 000,00 24 000,00 Gmina Miasto Płońsk 

921
KULTURA 
I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 

20 000,00 20 000,00 0,00

Id: 7C0D7F50-4B10-4D96-AE9B-E69FA4D4ED64. Podpisany Strona 8



NARODOWEGO

92116 Biblioteki 20 000,00 20 000,00 0,00
Dotacje na pomoc 
finansową na zadania 
bieżące 

20 000,00 20 000,00 Dofinansowanie działalności Biblioteki Pedagogicznej w Ciechanowie Filia w Płońsku 

20 000,00 20 000,00 Samorząd Województwa Mazowieckiego 

Ogółem 4 
441 166,00 5 017 146,00 1 363 882,00 3 

653 264,00

Id: 7C0D7F50-4B10-4D96-AE9B-E69FA4D4ED64. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr L/302/2014 

Rady Powiatu Płońskiego 

z dnia 23 kwietnia 2014 r. 

DOTACJE UDZIELONE w 2014 roku Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

KWOTA DOTACJI

Dział Rozdział TREŚĆ 

PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ

1 2 3 4 5 6 

JEDNOSTKI 
SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

Nazwa jednostki

801 80102 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
Specjalna "Na dobry początek" w Płońsku   
ul.Ks.R.Jaworskiego 

998 184,00 

801 80120 
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Zaoczne w Płońsku   
ul.Sienkiewicza 8 

165 600,00 

801 80120 
I Społeczne Liceum Ogólnokształcące         
Stowarzyszenie "PRO REGIONIS BONO" 
w Płońsku 

627 720,00 

801 80120 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
w Płońsku                                       ul. 
Wieczorków 30 

92 460,00 

801 80130 
Niepubliczne Technikum Uzupełniające dla 
Dorosłych Zaoczne w Płońsku ul. 
Sienkiewicza 8 

52 824,00 

801 80130 Policealna Szkoła dla Dorosłych 
w Płońsku  ul.ZWM 10 30 600,00 

801 80130 Zespół Szkół Społecznego Towarzystwa 
Oświatowego w Raciążu 391 128,00 

801 80130 Publiczna Szkoła Policealna Społecznego 
Towarzystwa Oświatowego w Raciążu 1 323 840,00 

851 85111 
Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Płońsku 

2 211 500,00 

853 85311 Warsztat Terapii Zajęciowej w Płońsku 41 100,00 

JEDNOSTKI NIE 
NALEŻĄCE DO 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

Nazwa zadania

853 85395 Zadania w zakresie pomocy społecznej 
osobom niepełnosprawnym 55 000,00 

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
i sportu 75 000,00 

Ogółem 5 934 956,00 0,00 130 000,00

Id: 7C0D7F50-4B10-4D96-AE9B-E69FA4D4ED64. Podpisany Strona 1



Id: 7C0D7F50-4B10-4D96-AE9B-E69FA4D4ED64. Podpisany Strona 2



1

Uzasadnienie do Uchwały Nr L/302/2014
Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 23 kwietnia 2014 roku

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2014 rok

1. Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu po stronie dochodów:

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Dochody bieżące rozdziału Gospodarka gruntami i nieruchomościami stanowiące wpływy z
różnych dochodów zwiększa się o kwotę 1.676,00 zł, stanowiącą środki z rozliczenia Wspólnoty
Mieszkaniowej „Kopernika 5a”.

Dział 710 – Działalność Usługowa
Rozdział 71013 – Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)
Dochody bieżące Starostwa Powiatowego w Płońsku w rozdziale Prace geodezyjne i
kartograficzne (nieinwestycyjne) zwiększa się o łączną kwotę 389,00 zł, w tym:
- kary umowne od osób prawnych za odstąpienie od wykonania umowy – 341,00 zł,
- odsetki od kary umownej – 48,00 zł.

Dział 750 – Administracja Państwowa
Rozdział 75020 – Starostwa Powiatowe
Dochody bieżące Starostwa Powiatowego w Płońsku w rozdziale Starostwa Powiatowe zwiększa się
o kwotę 28.932,00 zł stanowiącą zwrot kosztów z tytułu zatrudnienia pracowników w ramach robót
interwencyjnych oraz środki z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych.

Dział 851 – Ochrona Zdrowia
Rozdział 85111– Szpitale ogólne
Dochody majątkowe rozdziału Szpitale ogólne – tj. dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy
finansowej udzielanej przez gminy na dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych -
zwiększa się o kwotę 15.000,00 zł, w tym:
▫ pomoc finansowa Gminy Naruszewo – 10.000,00 zł - z przeznaczeniem na zakup sprzętu i

aparatury medycznej dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w
Płońsku.

▫ pomoc finansowa Gminy Raciąż – 5.000,00 zł - z przeznaczeniem na zakup sprzętu i aparatury
medycznej dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Płońsku.

Dział 852 – Pomoc Społeczna
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo - wychowawcze
Plan dochodów bieżących Domu Dziecka im.J.Korczaka w Płońsku zwiększa się ogółem o kwotę
55.983,00 zł, w tym:
▫ dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych – zmniejsza się o 1.189,00 zł,
▫ wpływy z usług – zwiększa się o kwotę 55.618,00 zł – tj. wpłaty gmin stanowiące udział w

wydatkach ponoszonych na utrzymanie dzieci w placówce opiekuńczo – wychowawczej, w tym:
- wpłaty Gminy Baboszewo – zwiększa się o 4.086,00 zł;
- wpłaty Gminy Czerwińsk – zwiększa się o 4.447,00 zł,
- wpłaty Gminy Miasto Płońsk – zwiększa się o 47.085,00 zł,

▫ wpływy z usług – zwiększa się o kwotę 1.554,00 zł – tj. narzut od wyżywienia

Id: 7C0D7F50-4B10-4D96-AE9B-E69FA4D4ED64. Podpisany Strona 1



2

Rozdział 85204 – Rodziny zastępcze
Plan dochodów bieżących Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Płońsku w rozdziale Rodziny
zastępcze zmniejsza się kwotę 11.008,00 zł, w tym:
▫ wpływy z usług – zmniejsza się o kwotę 11.008,00 zł – tj. wpłaty gmin stanowiące udział w

kosztach ponoszonych na utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych, w tym:
- wpłaty Gminy Miasto Płońsk – zmniejsza się o 11.008,00 zł.

Zmian dokonuje się zgodnie z ustawą o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, która
nakłada na gminy obowiązek pokrycia części kosztów za pobyt w pieczy zastępczej dzieci
pochodzących z terenu tych gmin.

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
Dochody bieżące Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Płońsku w rozdziale Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł stanowiącą środki pochodzące z
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację programu „Wyrównywanie
różnic między regionami II” na pokrycie kosztów obsługi związanych z realizacją projektu.

Rozdział 85333 – Powiatowe Urzędy Pracy

Dochody bieżące Powiatowego Urzędu Pracy w Płońsku zwiększa się o łączną kwotę 28.380,00 zł,
w tym:
- kary umowne od osób prawnych za niedotrzymanie warunków umowy – 23.880,00 zł,
- odsetki od kary umownej – 4.500,00 zł.

2. Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu po stronie wydatków:

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w Płońsku w rozdziale Gospodarka gruntami i
nieruchomościami związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, zwiększa się o
kwotę 1.676,00 zł, z przeznaczeniem na fundusz remontowy oraz media dla Wspólnoty
Mieszkaniowej Kopernika 5a.

Dział 710 – Działalność Usługowa
Rozdział 71013 – Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)
Wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w Płońsku w rozdziale Prace geodezyjne i kartograficzne
(nieinwestycyjne) związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – zwiększa się o
kwotę 389,00 zł.

Rozdział 71015 – Nadzór budowlany
W planie wydatków bieżących Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Płońsku
dokonuje się następujących zmian:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych – zwiększa się o kwotę 900,00 zł,
- wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – zmniejsza się o

kwotę 2.150,00 zł
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – zwiększa się o kwotę

1.250,00 zł.

Id: 7C0D7F50-4B10-4D96-AE9B-E69FA4D4ED64. Podpisany Strona 2



3

Dział 720 – Informatyka
Rozdział 72095 – Pozostała działalność
Plan wydatków Starostwa Powiatowego w Płońsku na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – tj. na finansowanie zadania pn.: „Rozbudowa
infrastruktury teleinformatycznej Starostwa Powiatowego w Płońsku i jednostek organizacyjnych
powiatu kluczem do budowy społeczeństwa informatycznego” – realizacja zadania inwestycyjnego -

Starostwo Powiatowe w Płońsku, zmniejsza się o łączną kwotę 91.817,00 zł, w tym:
• wydatki majątkowe – zmniejsza się o 91.817,00 zł

- udział własny powiatu – zmniejsza się o kwotę 91.817,00 zł.
Zmiany wynikają z oszczędności powstałych po wyborze najkorzystniejszych ofert w ramach
przeprowadzonych postępowań przetargowych.

Dział 750 – Administracja Państwowa
Rozdział 75020 – Starostwa Powiatowe
Wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w Płońsku zwiększa się o wpływy z różnych dochodów w
kwocie 25.140,00 zł, w tym:.
- wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – zwiększa się o

kwotę 19.809,00 zł
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – zwiększa się o

kwotę 5.331,00 zł.

W wydatkach majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne Starostwa Powiatowego w Płońsku
dokonuje się następujących zmian w planach zadań inwestycyjnych:

Plan wydatków majątkowych na dofinansowanie realizacji projektu pn.: „Rozwój elektronicznej
administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie
dwudzielności potencjału województwa” współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach działania 2.2 „Rozwój e-usług” Regionalnego
Programu Operacyjnego WojewództwaMazowieckiego 2007-2013, zmniejsza się o kwotę
20.643,00 zł, w tym:
- dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego –
zmniejsza się o 20.643,00 zł.

Zmiany dokonuje się zgodnie z aneksem Nr 4 z dnia 21 marca 2014 r. do Umowy z dnia 14 lipca
2009 r.

Dział 851 – Ochrona Zdrowia
Rozdział 85111– Szpitale ogólne

Wydatki majątkowe Starostwa Powiatowego w Płońsku w rozdziale Szpitale ogólne zwiększa się o
środki w kwocie ogółem 15.000,00 zł, stanowiące pomoc finansową Gminy Naruszewo i Gminy
Raciąż z przeznaczeniem na zakup sprzętu i aparatury medycznej dla Samodzielnego Publicznego
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Płońsku, w tym:
- dotacje na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych – zwiększa się o kwotę
15.000,00 zł.

Dział 852 – Pomoc Społeczna
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo - wychowawcze
W związku ze zmianą kwot planowanych dochodów jednostki, wydatki bieżące Domu Dziecka
im.J.Korczaka w Płońsku zwiększa się ogółem o kwotę 55.983,00 zł, w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych – zwiększa się o kwotę 2.650,00 zł,
- wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – zwiększa się o

kwotę 3.832,00 zł,
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – zwiększa się o

kwotę 49.501,00 zł.

Id: 7C0D7F50-4B10-4D96-AE9B-E69FA4D4ED64. Podpisany Strona 3



4

Zgodnie z zawartym porozumieniem w sprawie ponoszenia wydatków na utrzymanie dzieci z terenu Powiatu
Płońskiego w placówce opiekuńczo – wychowawczej na terenie innych powiatów, wydatki bieżące Starostwa
Powiatowego w Płońsku w rozdziale Placówki opiekuńczo - wychowawcze zwiększa się o środki w kwocie
40.854,00 zł, z przeznaczeniem na dotacje dla powiatów na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, w tym:
▫ dotacje na zadania bieżące dla:

- Powiatu Legionowskiego – zwiększa się o 40.854,00 zł
Zmiany dokonuje się w związku z pobytem dziecka z terenu Powiatu Płońskiego w placówce opiekuńczo –
wychowawczej na terenie Powiatu Legionowskiego.

Rozdział 85204 – Rodziny zastępcze
Zgodnie z zawartymi porozumieniami w sprawie ponoszenia wydatków na utrzymanie dzieci z
Powiatu Płońskiego przebywających w rodzinach zastępczych zamieszkujących na terenie innych
powiatów, wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w Płońsku w rozdziale Rodziny zastępcze, tj.
dotacje dla powiatów na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego, zmniejsza się ogółem o kwotę 6.230,00 zł, w tym:
▫ dotacje na zadania bieżące dla:

- Powiatu Przasnyskiego – zwiększa się o kwotę 46.826,00 zł
- Powiatu Pułtuskiego – zmniejsza się o kwotę 53.056,00 zł

Zmian dokonuje się w związku zmianą liczby dzieci w rodzinach zastępczych zamieszkujących na
terenie Powiatu Przasnyskiego i Powiatu Pułtuskiego.

Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie
Wydatki bieżące Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Płońsku zwiększa się o środki z Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na pokrycie wydatków związanych z obsługą programu
„Wyrównywanie różnic między regionami II” realizowanego przez PCPR w kwocie 2.000,00 zł, w tym:
- wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – zwiększa się o

kwotę 2.000,00 zł.

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno – pedagogiczne oraz inne poradnie

specjalistyczne
W wydatkach majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne Starostwa Powiatowego w Płońsku
dokonuje się następujących zmian w planach zadań inwestycyjnych:

Na wydatki majątkowe Starostwa Powiatowego w Płońsku w rozdziale Poradnie psychologiczno –
pedagogiczne oraz inne poradnie specjalistyczne na zadanie inwestycyjne pn.: „Likwidacja barier w
jednostkach samorządu terytorialnego w zakresie umożliwienia osobom niepełnosprawnym
poruszania się i komunikowania – modernizacja windy i przystosowanie pomieszczeń” – realizacja

zadania inwestycyjnego (2013-2014) - Starostwo Powiatowe w Płońsku, przeznacza się kwotę 75.000,00 zł,
w tym:
• środki własne powiatu - zwiększa się o kwotę 75.000,00 zł.
Środki przeznacza się na prace budowlano – montażowe. Inwestycja obejmuje modernizację istniejącej
windy o dwa dodatkowe przystanki oraz przystosowanie pomieszczeń i ciągu komunikacyjnego dla osób
niepełnosprawnych.

Id: 7C0D7F50-4B10-4D96-AE9B-E69FA4D4ED64. Podpisany Strona 4



5

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90095 – Pozostała działalność
Wydatki majątkowe Starostwa Powiatowego w Płońsku w rozdziale Pozostała działalność zwiększa się o
kwotę 24.000,00 zł, z przeznaczeniem na dotację celową na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, w
tym:
▫ dotacje na zadania inwestycyjne dla:

- Gminy Miasto Płońsk – zwiększa się o 24.000,00 zł
Środki przeznacza się na dofinansowanie zakupu wiat przystankowych.

Budżet Powiatu po dokonanych zmianach przedstawia się następująco:

Dochody – 85.932.358,00 zł
Wydatki – 92.356.525,00 zł

Id: 7C0D7F50-4B10-4D96-AE9B-E69FA4D4ED64. Podpisany Strona 5




